[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2024				                                                                                    № 305
г.  Кореновск

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2019 года № 1468 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кореновский район «Развитие образования» на 2020-2026 годы»

 	В соответствии с постановлением администрации муниципального               образования Кореновский район от 2 ноября 2023 года № 1921 «Об            утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ      муниципального образования Кореновский район» администрация                     муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2019 года № 1468 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кореновский район «Развитие образования» на 2020-2026 годы» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]	2. Признать утратившим силу постановления администрации                         муниципального образования Кореновский район от 15 марта 2024 года №248 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 октября 2019 года № 1468 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кореновский район «Развитие образования» на 2020-2026 годы».
	3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район».
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                   С.А. Голобородько

image1.png